





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Hradec Králové
	Opava
	Jablonec nad Nisou
	Říčany, okres Praha-východ
	Chomutov
	Tábor
	Otrokovice
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Slaný
	Vsetín




    Top lokality brigády

    	Třebonice, Praha
	Hostivař, Praha
	Vinohrady, Praha
	Znojmo
	Plzeň
	Tábor
	Hranice, okres Přerov
	Jedovnice
	Rakovník
	Zlín




    Top profese

    	Obsluha zařízení
	Přepravní kontrolor / kontrolorka
	Disponent / disponentka dopravy
	Marketingový analytik / analytička
	Specialista / specialistka operačních systémů
	Slévač / Slévařka
	Servisní technik / technička
	Manažer / manažerka logistiky
	Soudní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Specialista / specialistka v energetice




    Top společnosti

    	JISTU recruitment s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Skanska a.s.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	KM konsult s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	praktické tipy
	řízení
	krácení
	odstoupení
	procesy
	kolegové
	výcvik
	prostoje
	Elanor
	důchodce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Zámečník - čistá měsíční mzda 37.000,- Kč + ubytování zdarma
	Pomocník do kuchyně - brigáda - Jitex
	Řidič Nákladního Auta Sklápěč
	Náborář/ka /Personalista/ka
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Koordinátorka soukromé mateřské školky MuŠka
	Prodavač/ka prodejny OXALIS čaj&káva OC Nový Smíchov
	Autolakýrník
	PRODAVAČ/PRODAVAČKA PRO OKAY PODĚBRADY - 30 000 - 40 000 Kč
	Geodet / Zeměměřič




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Servisní technik plynových kotlů
	Zahradník/zahradnice
	Manažer/ka prodejny - Tezenis
	Pracovník/ce úklidu – Jihočeská univerzita České Budějovice
	Programátor Cnc Stroje – Cad/Cam Siemens Nx
	Máme svoz z Mostu a Chomutova! Mzda až 27 500 Kč
	Project Engineer
	Automechanik Brno
	Poradce pro finanční plánování - Ústecký kraj (od 25tis.)
	Práce za 160 Kč/h + 10% bonus - svoz z Chomutova zdarma




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	Řidič/ka "C - E" - řidič vnitro a MKD
	Prodavač/ka v cukrárně
	Konstruktér jednoúčelových strojů mzda až 55tis.
	Pomocná síla do závodní kuchyně
	Asistent/ka poradce
	Prodavač / Ka
	SPECIALISTA SLUŽEB ZÁKAZNÍKŮM (Tesco Ostrov n/O.)
	Jeřábník - obsluha mostového jeřábu
	Administrativní pracovnice ve skladovém hospodářství




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















